
 
Муниципальное образование Санкт -Петербурга  

округ Екатерингофский  
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

(Пятый созыв, 2014 -2019гг.)  

Нарвский проспект, дом 16, литер А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190020 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

02 июня 2019  190402/2-И 
 

 
Об утверждении в первом чтении 
годового отчета об исполнении бюджета 
внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Екатерингофский 
за 2018 год и проведении публичных 
слушаний 
 

 

 

В соответствии со ст.ст.264.2-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования округ Екатерингофский, Положением «О бюджетном 

процессе в муниципальном образовании округ Екатерингофский», утвержденным Решением 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский от 27.10.2017 № 17-35/2-Н, Решением 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский от 04.10.2018 № 18-97/2-Н «О внесении изменений 

в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании округ 

Екатерингофский» 

 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить в первом чтении годовой отчет об исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский 

за 2018 год со следующими показателями: 

 доходы исполнены в размере – 80 231,2 тыс. руб.; 

 расходы исполнены в размере – 94 204,8 тыс. руб.; 

 дефицит бюджета – 13 973,6 тыс. руб. 

 

2. Утвердить в первом чтении показатели: 

 доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Екатерингофский за 2018 год по кодам классификации 

доходов бюджетов согласно Приложению 1; 

 расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Екатерингофский за 2018 год по ведомственной 

структуре расходов согласно Приложению 2; 

 расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Екатерингофский за 2018 год по разделам 

и подразделам классификации расходов согласно Приложению 3; 

 источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский за 2018 год 

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 

согласно Приложению 4. 



 

3. Назначить проведение публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский за 2018 год на 15-00 19.06.2019 по адресу: Санкт-Петербург, 

ул. Шкапина, дом 6, помещение Библиотеки им. К. А. Тимирязева. 

 

4. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования. 

 

 

 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 

 
 

О.А. Смакотин 
 
 



Приложение 1

к  Решению Совета депутатов

от 02.06.2019 № 190402/2-И

1 2 3 4 5

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - всего 80 231,2

I НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000  1 00 00000 00 0000 000 70 939,2

1 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000  1 05 00000 00 0000 000 68 028,4

1.1

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы 

налогообложения 000  1 05 01000 00 0000 110 40 210,8

1.1.1

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы 000  1 05 01010 01 0000 110 21 946,9

1.1.1.1

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы 182 1 05 01011 01 0000 110 21 945,9

1.1.1.2

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 

года) 182 1 05 01012 01 0000 110 1,0

1.1.2

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов 000  1 05 01020 01 0000 110 18 282,7

1.1.2.1

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе 

минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации) 182 1 05 01021 01 0000 110 18 283,4

1.1.2.2

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые 

периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 182 1 05 01022 01 0000 110 -0,7

1.1.3

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской 

Федерации (за налогове периоды, истекшие до 1 января 2016 года) 182  1 05 01050 01 0000 110 -18,8

1.2 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 000  1 05 02000 02 0000 110 17 027,4

1.2.1 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 182  1 05 02010 02 0000 110 17 010,8

1.2.2

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за 

налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 182  1 05 02020 02 0000 110 16,6

1.3

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 

налогообложения 000  1 05 04000 02 0000 110 10 790,2

1.3.1

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, 

зачисляемый в бюджеты городов федерального значения 182 1 05 04030 02 0000 110 10 790,2

2

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 000 1 13 00000 00 0000 000 382,0

2.1 Доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02000 00 0000 130 382,0

2.1.1 Прочие доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02990 00 0000 130 382,0

2.1.1.1

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов федерального значения 000 1 13 02993 03 0000 130 382,0

2.1.1.1.1

Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения и подлежащие зачислению в бюджеты 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии 

с законодательством Санкт-Петербурга 867 1 13 02993 03 0100 130 382,0

3

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 000 1 14 00000 00 0000 000 325,0

3.1

 Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и 

муниципальной собственности (за исключением движимого имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 000 1 14 02000 00 0000 000 325,0

3.1.1

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности 

внутригородских муниципальных образований городов федерального значения 

(за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по 

указанному имуществу 000 1 14 02030 03 0000 410 325,0

3.1.1.1.

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной 

собственности внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казѐнных) в части

реализации основных средств по указанному имуществу 867 1 14 02033 03 0000 410 325,0

4 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000  1 16 00000 00 0000 000 2 243,9

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

за 2018 год

№                                      

п/п

Наименование источника доходов Код бюджетной классификации План на год          

(тыс.руб.)



4.1.

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о 

применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных 

денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт 182 1 16 06000 01 0000 140 14,0

4.2.

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба 000  1 16 90000 00 0000 140 2 229,9

4.2.1.

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения 000  1 16 90030 03 0000 140 2 229,9Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, 

предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных 806  1 16 90030 03 0100 140 850,0

Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, 

предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных 

правонарушениях в Санкт-Петербурге" 807  1 16 90030 03 0100 140 176,0

Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, 

предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных 

правонарушениях в Санкт-Петербурге" 815  1 16 90030 03 0100 140 40,0

Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, 

предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных 

правонарушениях в Санкт-Петербурге" 824  1 16 90030 03 0100 140 930,0

Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, 

предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных 

правонарушениях в Санкт-Петербурге" 846  1 16 90030 03 0100 140 59,8

Денежные средства от неуплаты поставщиком (подрядчиком, исполнителем, 

неустойки (штрафа, пени) за неисполнение или ненадлежащее исполненение им 

условий гражданско-правовой сделки 846  1 16 90030 03 0400 140 174,1

5 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000  1 17 00000 00 0000 000 -40,1

5.1. Невыясненные поступления 000  1 17 01000 00 0000 180 -40,1

5.1.1.

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских 

муниципальных образований городов федерального значения 906  1 17 01030 03 0000 180 -40,1

II БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 9 292,0

6

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 000 2 02 00000 00 0000 000 9 292,0

6.1

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 

(межбюджетные субсидии) 000 2 02 20000 00 0000 151 0,0

6.1.1 Прочие субсидии 000 2 02 29999 00 0000 151 0,0

6.1.1.1

Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований 

городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга 906 2 02 29999 03 0000 151 0,0

6.2 Субвенции бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации 000 2 02 30000 00 0000 151 2 398,1

6.2.1

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 000 2 02 30024 00 0000 151 2 398,1

6.2.1.1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 000 2 02 30024 03 0000 151 2 398,1

6.2.1.1.1

Субвенции бюджетам  внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству 906 2 02 30024 03 0100 151 2 398,1

6.2.1.1.2

Субвенции бюджетам  внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-

Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов 

об административных правонарушениях 906 2 02 30024 03 0200 151 0,0

6.3

Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в 

семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся 

приемному родителю 000 2 02 30027 00 0000 151 6 893,9

6.3.1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной 

семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю 000 2 02 30027 03 0000 151 6 893,9

6.3.1.1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье 906 2 02 30027 03 0100 151 4 620,5

6.3.1.2

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю 906 2 02 30027 03 0200 151 2 273,4

80 231,2



Приложение 2

к  Решению Совета депутатов

от 02.06.2019 № 190402/2-И

Код видов 

расходов

1 2 3 4 5 6 7

ИТОГО 94 204,8

I

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТУРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 989 4 323,9

1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 989 0100 4 323,9

1.1

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 989 0102 1 769,7

1.1.1 Глава муниципального образования 989 0102 01 001 011 01 1 769,7

1.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казнными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0102 01 001 011 01 100 1 769,7

1.1.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 989 0102 01 001 011 01 120 1 769,7

1.1.1.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному населению 989 0102 01 001 011 01 121 1 405,9

1.1.1.1.1.2

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 989 0102 01 001 011 01 129 363,8

1.2

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных 

органов муниципальных образований 989 0103 2 554,2

1.2.1

Расходы на содержание депутатов муниципального совета, 

осуществляющих свою деятельность на постоянной основе 989 0103 01 001 012 01 1 387,4

1.2.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 01 100 1 387,4

1.2.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 989 0103 01 001 011 01 120 1 387,4

1.2.1.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному населению 989 0103 01 001 012 01 121 1 076,6

1.2.1.1.1.2

Взносы по обязательному социальному страхованю на 

выплаты денежного сожержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов          989 0103 01 001 012 01 129 310,8

1.2.2

Компенсации депутатам, осуществляющим свои полномочия 

на непостоянной основе 989 0103 01 001 012 02 78,0

1.2.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 02 100 78,0

1.2.2.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 989 0103 01 001 011 01 120 78,0

1.2.2.1.1.1

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда  

государственных муниципальных органов, лицам, 

привлекаемым согласно законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 989 0103 01 001 012 02 123 78,0

1.2.3

Аппарат представительного органа мунципального 

образования 989 0103 01 001 012 03 964,8

1.2.3.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 03 100 481,6

1.2.3.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 989 0103 01 001 011 01 120 481,6

за 2018 год

Ведомственная структура расходов бюджета

№                                                

п/п

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

Сумма          

(тыс.руб.)

Наименование Код 

ГРБС

Код раздела 

и под-

раздела

Код целевой 

статьи



1.2.3.1.2.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному населению 989 0103 01 001 012 03 121 0,0

1.2.3.1.2.2

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 

государственных (муниципальных) органов, лицам, 

привлекаемым согласно законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 989 0103 01 001 012 03 122 481,6

1.2.3.1.2.3

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов             989 0103 01 001 012 03 129 0,0

1.2.3.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 989 0103 01 001 012 03 200 373,6

1.2.3.2.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 989 0103 01 001 012 03 240 373,6

1.2.3.2.1.1

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 989 0103 01 001 012 03 242 63,0

1.2.3.2.1.2 Прочая закупка товаров, работ и услуг 989 0103 01 001 012 03 244 310,6

1.2.3.3 Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 012 03 800 109,6

1.2.3.3.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 012 03 850 109,6

1.2.3.3.1.1 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 012 03 852 0,7

1.2.3.3.1.2 Уплата иных платежей 989 0103 01 001 012 03 853 108,9

1.2.4

Расходы по уплате членских взносов на осуществление 

деятельности Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга и содержание его органов 989 0103 01 001 052 01 124,0

1.2.4.1 Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 052 01 800 124,0

1.2.4.1.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 012 03 850 124,0

1.2.4.1.1.1 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 052 01 852 0,0

1.2.4.1.1.2 Уплата иных платежей 989 0103 01 001 052 01 853 124,0

II

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 906 89 880,9

2 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 906 0100 43 305,5

2.1

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администрации 906 0104 43 023,2

2.1.1

Глава местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) 906 0104 01 001 013 01 0,3

2.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 01 100 0,3

2.1.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 906 0104 01 001 013 01 120 0,3

2.1.1.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному 

страхованию        906 0104 01 001 013 01 121 0,0

2.1.1.1.1.2

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 

государственных (муниципальных) органов, лицам, 

привлекаемым согласно законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 989 0104 01 001 013 01 122 0,3

2.1.1.1.1.3

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных органов) 906 0104 01 001 013 01 129 0,0

2.1.2

Содержание и обеспечение деятельности  местной 

администрации по решению вопросов местного значения 906 0104 01 001 013 02 40 673,8

2.1.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 02 100 27 323,1

2.1.2.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 906 0104 01 001 013 02 120 27 323,1

2.1.2.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному населению 906 0104 01 001 013 02 121 21 163,0

2.1.2.1.1.2

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 

государственных (муниципальных) органов, лицам, 

привлекаемым согласно законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 989 0104 01 001 013 02 122 311,6

2.1.2.1.1.3

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 906 0104 01 001 013 02 129 5 848,5

2.1.2.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 01 001 013 02 200 13 265,1



2.1.2.2.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0104 01 001 013 02 240 13 265,1

2.1.2.2.1.1

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 906 0104 01 001 013 02 242 528,3

2.1.2.2.1.2 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0104 01 001 013 02 244 12 736,8

2.1.4 Иные бюджетные ассигнования 906 0104 01 001 013 02 800 85,6

2.1.4.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 906 0104 01 001 013 02 850 85,6

2.1.4.1.1

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 906 0104 01 001 013 02 851 0,0

2.1.4.1.2 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 906 0104 01 001 013 02 852 61,9

2.1.4.1.3 Уплата иных платежей 906 0104 01 001 013 02 853 23,7

2.1.3

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по 

опеке и попечительству за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 906 0104 00 200 G08 50 2 349,1

2.1.3.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 00 200 G08 50 100 2 204,9

2.1.3.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 906 0104 00 200 G08 50 120 2 204,9

2.1.3.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному 

страхованию        906 0104 00 200 G08 50 121 1 700,2

2.1.3.1.1.2

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов                            906 0104 00 200 G08 50 129 504,7

2.1.3.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 00 200 G08 50 200 144,2

2.1.3.2.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0104 00 200 G08 50 240 144,2

2.1.3.2.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0104 00 200 G08 50 244 144,2

2.1.4

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по составлению протоколов об административных 

правонарушениях за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 906 0104 09 200 G01 00 0,0

2.1.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 09 200 G01 00 200 0,0

2.4.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0104 09 200 G01 00 240 0,0

2.4.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0104 09 200 G01 00 244 0,0

2.2 Резервные фонды 906 0111 0,0

2.2.1 Резервный фонд местной администрации 906 0111 01 001 030 01 0,0

2.2.1.1 Иные бюджетные ассигнования 906 0111 01 001 030 01 800 0,0

2.2.1.1.1 Резервные средства 906 0111 01 001 030 01 870 0,0

2.3 Другие общегосударственные вопросы 906 0113 282,3

2.3.1

Расходы на мероприятия по профилактике правонарушений в 

Санкт-Петербурге в формах и порядке, установленных 

законодательством Санкт-Петербурга 906 0113 01 001 041 01 265,5

2.3.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 041 01 200 265,5

2.3.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0113 01 001 041 01 240 265,5

2.3.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 01 001 041 01 244 265,5

2.3.2

Реализация функций связанных с общегосударственным 

управлением                              906 0113 01 001 051 01 16,8

2.3.2.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд                                     906 0113 01 001 051 01 200 16,8

2.3.2.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0113 01 001 051 01 240 16,8

2.3.2.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 01 001 051 01 244 16,8

3 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 906 0500 16 676,8

3.1 Благоустройство 906 0503 16 676,8

3.1.1

Благоустройство и озеленение внутридворовых и придомовых 

территорий муниципального образования 906 0503 04 001 000 00 16 676,8

3.1.1.1

 Текущий ремонт придомовых территорий и дворовых 

территорий, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки 906 0503 04 001 011 01 10 119,8

3.1.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 01 200 10 119,8

3.1.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 01 240 10 119,8

3.1.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 011 01 244 10 119,8

3.1.1.2

Установка, содержание и ремонт ограждений скверов, 

площадок и газонов 906 0503 04 001 011 02 0,0

3.1.1.2.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 02 200 0,0



3.1.1.2.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 02 240 0,0

3.1.1.2.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 011 02 244 0,0

3.1.1.3

Установка, содержание малых архитектурных форм, уличной 

мебели и хозяйственно-бытового оборудования 906 0503 04 001 011 03 286,2

3.1.1.3.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 03 200 286,2

3.1.1.3.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 03 240 286,2

3.1.1.3.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 011 03 244 286,2

3.1.1.4 Организация дополнительных парковочных мест 906 0503 04 001 011 04 0,0

3.1.1.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 04 200 0,0

3.1.1.4.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 011 04 244 0,0



3.1.1.5

Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок 

(в т.ч. удалению аварийных, больных деревьев и 

кустарников), реконструкция зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 906 0503 04 001 031 01 974,3

3.1.1.5.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 031 01 200 974,3

3.1.1.5.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 031 01 240 974,3

3.1.1.5.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 031 01 244 974,3

3.1.1.6

Выполнение оформления к праздничным мероприятиям на 

территории муниципального образования 906 0503 04 001 042 01 5 296,5

3.1.1.6.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 042 01 200 5 296,5

3.1.1.6.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 042 01 240 5 296,5

3.1.1.6.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 042 01 244 5 296,5

4 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 906 0800 19 982,9

4.1 Культура 906 0801 19 982,9

4.1.1

Организация местных и участие в городских праздничных, 

досуговых мероприятиях по сохранению и развитию местных 

традиций на территории муниципального образования 906 0801 07 001 011 01 19 982,9

4.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0801 07 001 011 01 200 19 982,9

4.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0801 07 001 011 01 240 19 982,9

4.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0801 07 001 011 01 244 19 982,9

5 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 906 1000 7 208,3

5.1 Пенсионное обеспечение 906 1001 207,6

5.1.1 Доплата к пенсии 906 1001 08 001 011 01 207,6

5.1.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1001 08 001 011 01 300 207,6

5.1.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 906 1001 08 001 011 01 310 207,6

5.1.1.1.1.1 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 906 1001 08 001 011 01 312 207,6

5.2 Социальное обеспечение населения 906 1003 112,5

5.2.1

Пособия, компенсации, и иные социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 906 1003 08 001 021 01 112,5

5.2.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1003 08 001 021 01 300 112,5

5.2.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 906 1003 08 001 021 01 320 112,5

5.2.1.1.1.1

Пособия, компенсации, и иные социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 906 1003 08 001 021 01 321 112,5

5.3 Охрана семьи и детсва 906 1004 6 888,2

5.3.1

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по выплате денежных средств на содержание 

ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенции 

из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 60 4 620,5

5.3.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 60 300 4 620,5

5.3.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 906 1004 511 00 G08 60 310 4 620,5

5.3.1.1.1.1

Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по 

публичным нормативным обязательствам 906 1004 511 00 G08 60 313 4 620,5

5.4.1

Расходы на исполение государственного полномочия по 

выплате денежных средств на вознаграждение приемным 

родителям за счет субвенции из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 70 2 267,7

5.4.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 70 300 2 267,7

5.4.1.1.1 Иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 70 360 2 267,7

6 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 906 1100 139,6

6.1 Физическая культура 906 1101 139,6

6.1.1

Развитие на территории муниципального обрзования 

физической культуры, массового спорта и военно-

патриотическое воспитание граждан 906 1101 09 001 011 01 139,6

6.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 1101 09 001 011 01 200 139,6

6.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 1101 09 001 011 01 240 139,6

6.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 1101 09 001 011 01 244 139,6

7 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 906 1200 2 567,8

7.1 Переодическая печать и издательство 906 1202 2 567,8

7.1.1

Поддержка переодического издания, учрежденного 

Муниципальным Советом внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальнй округ 

Екатерингофский 906 1202 10 001 021 01 2 567,8

7.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 1202 10 001 021 01 200 2 567,8

7.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 1202 10 001 021 01 240 2 567,8

7.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 1202 10 001 021 01 244 2 567,8

94 204,8Всего расходов:





Приложение 3

к  Решению Совета депутатов

от 02.06.2019 № 190402/2-И

Код видов 

расходов

1 2 3 4 5 6 7

ИТОГО 94 204,8

I

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТУРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 989 4 323,9

1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 989 0100 4 323,9

1.1

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 989 0102 1 769,7

1.1.1 Глава муниципального образования 989 0102 01 001 011 01 1 769,7

1.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казнными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0102 01 001 011 01 100 1 769,7

1.2

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных 

органов муниципальных образований 989 0103 2 554,2

1.2.1

Расходы на содержание депутатов муниципального совета, 

осуществляющих свою деятельность на постоянной основе 989 0103 01 001 012 01 1 387,4

1.2.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 01 100 1 387,4

1.2.2

Компенсации депутатам, осуществляющим свои полномочия 

на непостоянной основе 989 0103 01 001 012 02 78,0

1.2.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 02 100 78,0

1.2.3

Аппарат представительного органа мунципального 

образования 989 0103 01 001 012 03 964,8

1.2.3.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 03 100 481,6

1.2.3.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 989 0103 01 001 012 03 200 373,6

1.2.3.3 Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 012 03 800 109,6

1.2.4

Расходы по уплате членских взносов на осуществление 

деятельности Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга и содержание его органов 989 0103 01 001 052 01 124,0

1.2.4.1 Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 052 01 800 124,0

II

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 906 89 880,9

2 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 906 0100 43 305,5

2.1

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администрации 906 0104 43 023,2

2.1.1

Глава местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) 906 0104 01 001 013 01 0,3

2.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 01 100 0,3

по разделам и подразделам классификации расходов

Расходы бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

Наименование Код 

ГРБС

Код раздела 

и под-

раздела

Код целевой 

статьи

Сумма          

(тыс.руб.)

за 2018 год

№                                                

п/п



2.1.2

Содержание и обеспечение деятельности  местной 

администрации по решению вопросов местного значения 906 0104 01 001 013 02 40 673,8

2.1.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 02 100 27 323,1

2.1.2.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 01 001 013 02 200 13 265,1

2.1.4 Иные бюджетные ассигнования 906 0104 01 001 013 02 800 85,6

2.1.3

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по 

опеке и попечительству за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 906 0104 00 200 G08 50 2 349,1

2.1.3.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 00 200 G08 50 100 2 204,9

2.1.3.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 00 200 G08 50 200 144,2

2.1.4

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по составлению протоколов об административных 

правонарушениях за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 906 0104 09 200 G01 00 0,0

2.1.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 09 200 G01 00 200 0,0

2.2 Резервные фонды 906 0111 0,0

2.2.1 Резервный фонд местной администрации 906 0111 01 001 030 01 0,0

2.2.1.1 Иные бюджетные ассигнования 906 0111 01 001 030 01 800 0,0

2.3 Другие общегосударственные вопросы 906 0113 282,3

2.3.1

Расходы на мероприятия по профилактике правонарушений в 

Санкт-Петербурге в формах и порядке, установленных 

законодательством Санкт-Петербурга 906 0113 01 001 041 01 265,5

2.3.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 041 01 200 265,5

2.3.2

Реализация функций связанных с общегосударственным 

управлением                              906 0113 01 001 051 01 16,8

2.3.2.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд                                     906 0113 01 001 051 01 200 16,8

3 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 906 0500 16 676,8

3.1 Благоустройство 906 0503 16 676,8

3.1.1

Благоустройство и озеленение внутридворовых и придомовых 

территорий муниципального образования 906 0503 04 001 000 00 16 676,8

3.1.1.1

 Текущий ремонт придомовых территорий и дворовых 

территорий, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки 906 0503 04 001 011 01 10 119,8

3.1.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 01 200 10 119,8

3.1.1.2

Установка, содержание и ремонт ограждений скверов, 

площадок и газонов 906 0503 04 001 011 02 0,0

3.1.1.2.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 02 200 0,0

3.1.1.3

Установка, содержание малых архитектурных форм, уличной 

мебели и хозяйственно-бытового оборудования 906 0503 04 001 011 03 286,2

3.1.1.3.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 03 200 286,2

3.1.1.4 Организация дополнительных парковочных мест 906 0503 04 001 011 04 0,0

3.1.1.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 04 200 0,0



3.1.1.5

Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок 

(в т.ч. удалению аварийных, больных деревьев и 

кустарников), реконструкция зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 906 0503 04 001 031 01 974,3

3.1.1.5.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 031 01 200 974,3

3.1.1.6

Выполнение оформления к праздничным мероприятиям на 

территории муниципального образования 906 0503 04 001 042 01 5 296,5

3.1.1.6.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 042 01 200 5 296,5

4 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 906 0800 19 982,9

4.1 Культура 906 0801 19 982,9

4.1.1

Организация местных и участие в городских праздничных, 

досуговых мероприятиях по сохранению и развитию местных 

традиций на территории муниципального образования 906 0801 07 001 011 01 19 982,9

4.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0801 07 001 011 01 200 19 982,9

5 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 906 1000 7 208,3

5.1 Пенсионное обеспечение 906 1001 207,6

5.1.1 Доплата к пенсии 906 1001 08 001 011 01 207,6

5.1.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1001 08 001 011 01 300 207,6

5.2 Социальное обеспечение населения 906 1003 112,5

5.2.1

Пособия, компенсации, и иные социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 906 1003 08 001 021 01 112,5

5.2.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1003 08 001 021 01 300 112,5

5.3 Охрана семьи и детсва 906 1004 6 888,2

5.3.1

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по выплате денежных средств на содержание 

ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенции 

из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 60 4 620,5

5.3.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 60 300 4 620,5

5.4.1

Расходы на исполение государственного полномочия по 

выплате денежных средств на вознаграждение приемным 

родителям за счет субвенции из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 70 2 267,7

5.4.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 70 300 2 267,7

6 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 906 1100 139,6

6.1 Физическая культура 906 1101 139,6

6.1.1

Развитие на территории муниципального обрзования 

физической культуры, массового спорта и военно-

патриотическое воспитание граждан 906 1101 09 001 011 01 139,6

6.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 1101 09 001 011 01 200 139,6

7 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 906 1200 2 567,8

7.1 Переодическая печать и издательство 906 1202 2 567,8

7.1.1

Поддержка переодического издания, учрежденного 

Муниципальным Советом внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальнй округ 

Екатерингофский 906 1202 10 001 021 01 2 567,8

7.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 1202 10 001 021 01 200 2 567,8

94 204,8Всего расходов:





к  Решению Совета депутатов

от 02.06.2019 № 190402/2-И

№                                           

п/п

Сумма на год                                           

(тыс.руб)

1 000 -13 973,6

1,1 000 -13 973,6

1.1.1 000 80 231,2

1.1.1.1 000 80 231,2

1.1.1.1.1 000 80 231,2

1.1.1.1.1.1 906 80 231,2

1.1.2 000 94 204,8

1.1.2.1 000 94 204,8

1.1.2.1.1 000 94 204,8

1.1.2.1.1.1 906 94 204,8

13 973,6

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных 01 05 02 01 03 0000 610

Всего источников финансирования дефицита бюджета

Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков денежных средств 01 05 02 01 00 0000 610

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных 01 05 02 01 03 0000 510

Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета 01 00 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 000

Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 500

Приложение 4

Источники финансирования дефицита бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

за 2018 год

Наименование показателя Код бюджетной классификации


